中部地区会員各位

                        公益社団法人 静岡県理学療法士会

                           会  長   森下 一幸

                           専務理事    瀧 和人

静岡市介護認定審査会 委員の募集（ご案内）

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は静岡県理学療法士会の活動にご理解とご協力を

賜り誠にありがとうございます。この度、静岡市より当士会に対し、静岡市介護認定審査会 委員推薦の依頼

をいただきました。つきましては、募集に関わる内容等を確認の上、ご協力いただける方は必要事項を Google

フォームへ入力し応募ください。事務局渉外部にて取りまとめ、静岡市に提出いたします。尚、応募多数の場

合は選出委員会および理事会にて決定させていただきますので、予めご了承ください。

記

１．募集人数：  ７人（葵区３人、駿河区２人、清水区２人）

２．応募資格：  静岡市に在勤あるいは在住で臨床経験１０年以上。

         介護保健施設・事業に関わった経験を有する方が望ましい。

３．募集〆切：  令和６年１２月１３日（金)

 * 応募多数の場合は、選出委員会及び理事会を通して決定します。

４．募集方法：  QR ｺｰﾄﾞまたは URL から入力フォームへ必要事項を記入下さい。

       申込み URL： https://forms.gle/foqcas8rhsx1QZSx5      ＜QR ｺｰﾄﾞ＞

５．任期・業務内容  ： 令和７年４月１日〜令和１０年３月３１日

  審査会に関わる業務（２週間に１回程度）

        開催時間は原則平日の１４時～または１９時～（予定）

  各区役所にて実施

     （実施曜日・時間は選任後に委員の希望を募り、調整していく予定）

        報 酬;静岡市の規定により支給あり

６. その他 ： 就任依頼は静岡市から令和７年２月中旬を目途に、開催日程を通知し就任依頼を行います。

        新任の委員には令和７年３月末頃に研修の開催を予定しています。

以上

                  申し込み・問い合わせ：静岡県理学療法士会事務局 渉外部 松永大輔

E-Mail: matsunaga0525@gmail.com

https://forms.gle/foqcas8rhsx1QZSx5
https://forms.gle/foqcas8rhsx1QZSx5
https://forms.gle/foqcas8rhsx1QZSx5